報道関係者各位

2015 年 8月 31日 フィエスタ・デ・エスパーニャ 2015 実行委員会

2015年11月28・29日 東京・代々木公園で日本最大級のスペインフェスティバル開催



「飲食」・「文化」・「舞踊」・「音楽」などスペインの魅力満載!継続開催3年目となる今年は、より上質なイベントに

日本スペイン交流400周年にあたる2013年に初開催したフィエスタ・デ・エスパーニャ。2013年・2014年の成功を受け、日本最大のスペイン関連イベント継続3年目となる今年は、満足度の高い、より上質なイベントを目指します。 会場では、「食」「飲」・「文化」・「舞踊」・「音楽」など、スペインの魅力満載の2日間をお届けいたします。

フィエスタ・デ・エスパーニャ2015実行委員会(ファウンダー:三上マテオ俊、実行委員長:福島巨久)

★会場アトラクション紹介

本格的なスペイン料理が勢ぞろい!大好評の大鍋パエリアも

スペイン都内トップクラスのスペインバルをはじめ、パエリアやタパスなどスペイン料理店の自慢の味が集結します。 本年も、特大パエリア鍋で炊き上げる大鍋パエリアなどを予定しています。

スペインの雑貨や食材、ワインなど、買い物も楽しめる

スペインに関する雑貨や食材、アパレルなどが揃う物販ブースでお買い物をお楽しみいただけます。 また、スペインワインはその場で飲むだけでなく、お持ち帰り用に販売も予定しています。

フラメンコのトップアーティストによるステージほか、バラエティ豊かなステージプログラム

日西で活躍するフラメンコのトップアーティストによるステージをはじめ、スペインに影響を受けているバンド演奏やフラメンコショーなど、様々なパフォーマンスを、メインステージで繰り広げます。

舞台の合間には「ベネンシアドール」の実演を行うなど、スペインを楽しむ企画を予定しています。



※展開内容は、予告なく変更になる可能性があります。最新情報は、公式ホームページでご確認願います。

Press Release

★出店説明会

出店を検討されている方向けの説明会を行います。出店をご希望の方は、以下の応募フォームよりお申込みください。(資料のみの送付をご希望の方も、以下フォームよりお申込みください。)

▼出店説明会のお知らせ・応募フォーム URL https://goo.gl/393Wou

第1回 9月16日(水) 14:00~16:00

第2回 9月17日(木) 14:00~16:00

いずれの回も、同じ会場、同じ内容となります。

会場 株式会社クオラス会議室

〒141-6007 東京都品川区大崎 2-1-1 ThinkParkTower7 階

TEL:0570-044-099

アクセス JR 大崎駅 南口改札、新西口よりペデストリアンデッキで徒歩2分

★メインステージ出演団体募集

イベントの花形とも言えるメインステージコンテンツとして、出演団体を募集いたします。出演をご希望の方は、以下 の応募フォームよりお申込みください。

▼メインステージ出演団体募集要項・応募フォーム URL https://goo.gl/T7pg6R

フィエスタ・デ・エスパーニャ 2015 概要

■名称 :スペインフェスティバル『フィエスタ・デ・エスパーニャ 2015』

■日程 :2015年11月28日(土)10:00~19:00、11月29日(日)10:00~19:00 ※雨天決行、荒天中止

■会場 :代々木公園イベント広場 (入場無料)

■出店対象 :営業許可を持つスペイン料理店、およびスペインに関する商品を取り扱う店舗・企業、

スペインに関連する事業を行っている団体・企業、NGO・NPO など。

■出店ブース数(計画):約45ブース(飲食店:30ブース※ケータリングカー含む、

物販・展示:10ブース、他主催者企画ブースなど)

■来場者数(予想):約12万人

■主催 :フィエスタ・デ・エスパーニャ 2015 実行委員会

■後援(予定):スペイン大使館、外務省、東京都、セルバンテス文化センター、日本パエリア協会 ほか

公式ホームページ: http://spainfes.com/

公式 Facebook: https://www.facebook.com/fiestadeespana

※広報素材ダウンロード URL http://spainfes.com/prdata/pr2015a.zip

★イベント、出店に関するお問い合わせ先

フィエスタ・デ・エスパーニャ2015実行委員会事務局

〒141-6007 東京都品川区大崎 2-1-1 ThinkPark Tower7階

株式会社クオラス エンタテインメント開発部内

TEL:0570-044-099(平日 10:00~18:00) ※電話受付は 9/1~ FAX:03-5487-5756

メール: spainfes@gmail.com

事務局お問い合わせフォーム URL https://goo.gl/zlNWKE

Press Release

★PR に関するお問い合わせ先

株式会社アルギルド・ジャパン 広報担当:井上

TEL:03-5962-7658(平日 10:00~18:00)

FAX:03-6862-9554

メール: <u>spainfes@gmail.com</u>

広報お問い合わせフォーム URL https://goo.gl/zINWKE